UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-HC&BTTP

V/v thông báo thành phần Đoàn

kiểm tra và lịch kiểm tra công tác hộ

tịch, nuôi con nuôi và chứng thực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: UBND các huyện: Đức Thọ, Can Lộc, Lộc Hà

Ngày 06/7/2022, Sở Tư pháp có công văn số 603/STP-HC&BTTP về việc

kiểm tra công tác hộ tịch, nuôi con nuôi và chứng thực, theo đó Sở sẽ tiến hành

kiểm tra tại Phòng Tư pháp và 02 đơn vị cấp xã trên địa bàn các huyện.

Để các đơn vị chủ động trong việc sắp xếp các điều kiện phục vụ cho

công tác kiểm tra, Sở Tư pháp thông báo thành phần Đoàn kiểm tra và lịch

kiểm tra cụ thể như sau:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra

- Bà Trần Thị Hải Vân: Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp:

Trưởng đoàn.

- Bà Trần Thị Lân: Chuyên viên phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp:

Thành viên - Thư ký.

- Ông Phan Quang Lý: Thanh tra viên Thanh tra Sở: Thành viên.

2. Lịch kiểm tra

TT Địa phương Thời gian Đơn vị kiểm tra

1

Huyện Đức Thọ

Ngày 25/7/2022 và

ngày 26/7/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Xã Yên Hồ

Ngày 27/7/2022 và

ngày 28/7/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Thị trấn Đức Thọ

Ngày 29/7/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Phòng Tư pháp

2

2

Huyện Can Lộc

Ngày 01/8/2022 và

ngày 02/8/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Xã Quang Lộc

Ngày 03/8/2022 và

ngày 04/8/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Xã Kim Song

Trường

Ngày 05/8/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Phòng Tư pháp

3

Huyện Lộc Hà

Ngày 08/8/2022 và

ngày 09/8/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Xã Bình An

Ngày 10/8/2022 và

ngày 11/8/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Thị trấn Lộc Hà

Ngày 12/8/2022

(buổi sáng từ 7h30;

buổi chiều từ 14h00)

Phòng Tư pháp

Vậy, Sở Tư pháp thông báo để Quý Ủy ban biết và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ sở;

- PTP các huyện: Đức Thọ, Can Lộc, Lộc Hà;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

\

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-07-20T14:11:25+0700

		2022-07-20T15:33:51+0700

		2022-07-20T15:34:12+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-07-20T15:35:13+0700